IIoRriRIo DE RITORNO: A combinar

DESCRIÇÃo Do sER\.IÇo: Prestação de serviço de transpodes ida e volta de Franca (pega
em um único endereço) paÍa JurdiaíSP

QUALQUER TRÀIETO A PARTE, SEM Sf,R COMBINADO, SERTI COBRÀDO VALOR

vALoR ToTAL Do sERvrÇo: RS 2.980,00 (dois mil e novecentos e oitenta
reais), comemissão de nota fiscal
VEÍCIJLO: VAN EXECUTIVA COM 15 LUGARES

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DiAS

Rua olivio campâna ri n" 4760, Rês 5ão Vicente, CEP 14405-594, FRANCA/sP

116) 30!7 7793 / 3025 7000 / CE LU tAR: (16) 99163 1717
nalutur.frotafahotmail,com

[...]

extrajudicialde qualquer uma das partes;
. Caso fortuito ou foÍça maior, nos têrmos do aÉigo 393 do Código Civil

BÍasileiro, cabendo à CONTRATADA receber a impoÍância correspondêntê
aos seÍviços efetivamente executados.

Cláusula 22. O valor combinado entre as parles é de RS3.800,00 (três mil e
oitocentos Íeais mensais). O valor deverá ser pago à CONTRATADA mensalmenle
via pix. Caso o pagamento náo seja efetuado, será emitido boleto ê o mesmo será
protestado automaticamente. Conforme acordado, sêrá pâgo o vâlor de R$1.000,00
mensâis de agosto/2023 a dezembrcl2o23 é alé 3010112024 sêrá pago o valor de